Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

J-7. №. &

Об объявлении в муниципальных образовательных организациях
Артемовского городского округа нерабочих дней

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25
марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней», приказом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 26.03.2020 № 64-И «Об объявлении в
общеобразовательных организациях, профессиональных образовательных
организациях и организациях дополнительного образования Свердловской области
нерабочих дней», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить руководителям муниципальных образовательных

организаций Артемовского городского округа в период с 30 марта по 3
апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением заработной платы.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций
Артемовского городского округа с 30 марта по 3 апреля 2020 года установить
нерабочие дни для работников муниципальных образовательных
организаций с сохранением заработной платы.